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CDS di Marcia 2a prova - Gruppo Nord
Trofeo MARCIAPIEMONTE e Trofeo U. FRIGERIO 2022 - approvazione FIdal Piemonte n. 90/marcia/2022
Organizzazione: Atletica Alessandria (AL001) - Alessandria (AL)

Marcia 10000m - S/P/J/A Maschili - RISULTATI 10/04 - 13:44

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Alessandria - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 09:05 - Ora Fine: 10:00 

Clas.Pett. Atleta AnnoCat. Società Prestazione Punti

1 10 CHIESA Stefano 1996 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 40:47.93
<< 1001

2 19 MICHELETTI Juriy 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 42:26.12
~ 952

3 105 GAMBA Gabriele 2002 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 43:19.07 926
4 449 DEI TOS Leonardo 1992 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 43:41.91 915

5 456 BRAGGIO Mattia 2000 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 44:37.08
~ 888

6 461 MARCHETTI Pietro 2002 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 45:47.18 853

7 123 DINO Giuseppe Gaetano 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 46:11.95
< 841

8 393 MANDARINO Matteo 2003 JM TO002 SISPORT SSD 46:23.92 835

9 271 VIGLIONE Daniele 2002 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 48:48.37
< 766

10 21 ROTA Christian 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51:50.73
<< 679

11 14 CAPPUCCIO Samuele 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 52:08.65
< 670

12 306 CIRIOTTI Alessio 2004 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 52:35.88
< 657

13 11 BENINI Davide 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56:29.69
<< 548

 13 BREDA Daniele 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DQ
~~<<< 09:34  

 459 ANDREI Aldo 2001 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DNF
~  

 315 GIUDICI Tommaso 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNF  
 468 BRIGANTE Emiliano 2003 JM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS  
 469 REIS Luigi 2003 JM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS  

Serie 2 Alessandria - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:09 - Ora Fine: 11:09 

Clas.Pett. Atleta AnnoCat. Società Prestazione Punti
1 217 ARISI Matteo 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 46:21.78 837

2 122 BOZZOLAN Pietro 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 47:54.48
~< 792

3 454 SERRA Cristian 2005 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 48:06.46
~~ 786

4 353 CICCARESE Alessio 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 48:26.06 776

5 114 REBOSIO Alessandro 2006 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 50:48.47
~ 708

6 93 IMPROTA Cristian 2005 AM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 51:18.01 694

7 258 AINA Fabio 1966 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 54:20.45
<< 608

8 471 PIOVESAN Francesco 2006 AM TV339 ATLETICA PONZANO 55:48.98
<< 567

9 280 FORTUNATO Vincenzo 1957 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 57:03.71
< 533

10 89 SIMONI Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1h00:10.58
< 447

11 343 MINCHIANTE Michele 1965 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1h00:41.52 433

 392 SAMPO' Mario 1960 SM60 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 DQ
<<<< 10:30  

 279 CATALDO Francesco 2006 AM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA DNS  

RIEPILOGO Alessandria 

Clas.Pett. Atleta AnnoCat. Società Prestazione Punti

1 10 CHIESA Stefano 1996 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 40:47.93
<< 1001

2 19 MICHELETTI Juriy 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 42:26.12
~ 952



13/04/22, 07*51

Pagina 2 di 2https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9829/Gara246.htm

3 105 GAMBA Gabriele 2002 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 43:19.07 926
4 449 DEI TOS Leonardo 1992 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 43:41.91 915

5 456 BRAGGIO Mattia 2000 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 44:37.08
~ 888

6 461 MARCHETTI Pietro 2002 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 45:47.18 853

7 123 DINO Giuseppe Gaetano 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 46:11.95
< 841

8 217 ARISI Matteo 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 46:21.78 837
9 393 MANDARINO Matteo 2003 JM TO002 SISPORT SSD 46:23.92 835

10 122 BOZZOLAN Pietro 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 47:54.48
~< 792

11 454 SERRA Cristian 2005 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 48:06.46
~~ 786

12 353 CICCARESE Alessio 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 48:26.06 776

13 271 VIGLIONE Daniele 2002 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 48:48.37
< 766

14 114 REBOSIO Alessandro 2006 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 50:48.47
~ 708

15 93 IMPROTA Cristian 2005 AM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 51:18.01 694

16 21 ROTA Christian 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51:50.73
<< 679

17 14 CAPPUCCIO Samuele 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 52:08.65
< 670

18 306 CIRIOTTI Alessio 2004 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 52:35.88
< 657

19 258 AINA Fabio 1966 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 54:20.45
<< 608

20 471 PIOVESAN Francesco 2006 AM TV339 ATLETICA PONZANO 55:48.98
<< 567

21 11 BENINI Davide 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56:29.69
<< 548

22 280 FORTUNATO Vincenzo 1957 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 57:03.71
< 533

23 89 SIMONI Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1h00:10.58
< 447

24 343 MINCHIANTE Michele 1965 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1h00:41.52 433

 392 SAMPO' Mario 1960 SM60 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 DQ
<<<< 10:30  

 13 BREDA Daniele 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DQ
~~<<< 09:34  

 459 ANDREI Aldo 2001 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DNF
~  

 315 GIUDICI Tommaso 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNF  
 469 REIS Luigi 2003 JM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS  
 279 CATALDO Francesco 2006 AM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA DNS  
 468 BRIGANTE Emiliano 2003 JM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CDS di Marcia 2a prova - Gruppo Nord
Trofeo MARCIAPIEMONTE e Trofeo U. FRIGERIO 2022 - approvazione FIdal Piemonte n. 90/marcia/2022
Organizzazione: Atletica Alessandria (AL001) - Alessandria (AL)

Marcia 10000m - S/P/J Femminili - RISULTATI 10/04 - 13:44

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Alessandria - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 09:05 - Ora Fine: 10:02 

Clas.Pett. Atleta AnnoCat. Società Prestazione Punti
1 150 COLOMBI Nicole 1995 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 45:08.03 996

2 16 CURIAZZI Federica 1992 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 45:41.69
~< 983

3 70 MIHAI Alexandrina 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 47:08.80 947
4 460 GIORDANI Vittoria 2000 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 48:20.95 918

5 259 LA DELFA Rosetta 1977 SF45 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 48:50.86
< 906

6 17 FORESTI Beatrice 1998 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 49:45.14 884
7 463 SANSONI Adelaide 1982 SF40 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 50:27.74 867

8 478 LAIOLO Anita 2003 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50:33.02
< 865

9 281 VERTERAMO Chiara 1999 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 50:36.16 864

10 76 VALSECCHI Viviana 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 53:49.84
< 787

11 265 GALLINO Alessia 1997 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 56:48.36
<< 718

12 266 BOIDI Silvia 2003 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 57:24.33
< 704

Serie 2 Alessandria - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:09 - Ora Fine: 11:15 

Clas.Pett. Atleta AnnoCat. Società Prestazione Punti
1 216 FERRETTI Alessandra 2000 PF PR068 C.U.S. PARMA 55:01.06 760
2 387 GIOVANNINI Sofia 2004 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 55:50.09 740

3 474 VANIN Laura 2000 PF TV339 ATLETICA PONZANO 56:01.87
<~ 736

4 477 CODEMO Martina 2004 JF TV409 VITTORIO ATLETICA 57:24.13
< 704

5 15 CERRI Emma 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 57:49.63
<~ 694

6 476 ZANATTA Agnese 2004 JF TV339 ATLETICA PONZANO 57:58.39 691
7 475 VIAN Maria 2000 PF TV339 ATLETICA PONZANO 58:21.04 682

8 462 MARCHIORI Maura 1959 SF60 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1h00:21.34
< 636

9 298 PARODI Veronica 2004 JF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1h01:21.50 613
10 86 SANNI Martina 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1h01:46.51 603

11 457 SECCHI Tiziana 1966 SF55 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 1h02:39.44
<< 583

12 77 BARBIERI Anna 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1h04:05.52
< 551

13 450 ANGIONI Denise 1997 SF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1h06:31.47
< 496

RIEPILOGO Alessandria 

Clas.Pett. Atleta AnnoCat. Società Prestazione Punti
1 150 COLOMBI Nicole 1995 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 45:08.03 996

2 16 CURIAZZI Federica 1992 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 45:41.69
~< 983

3 70 MIHAI Alexandrina 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 47:08.80 947
4 460 GIORDANI Vittoria 2000 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 48:20.95 918

5 259 LA DELFA Rosetta 1977 SF45 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 48:50.86
< 906

6 17 FORESTI Beatrice 1998 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 49:45.14 884
7 463 SANSONI Adelaide 1982 SF40 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 50:27.74 867

8 478 LAIOLO Anita 2003 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50:33.02
< 865

9 281 VERTERAMO Chiara 1999 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 50:36.16 864

10 76 VALSECCHI Viviana 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 53:49.84
< 787

11 216 FERRETTI Alessandra 2000 PF PR068 C.U.S. PARMA 55:01.06 760
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12 387 GIOVANNINI Sofia 2004 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 55:50.09 740

13 474 VANIN Laura 2000 PF TV339 ATLETICA PONZANO 56:01.87
<~ 736

14 265 GALLINO Alessia 1997 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 56:48.36
<< 718

15 477 CODEMO Martina 2004 JF TV409 VITTORIO ATLETICA 57:24.13
< 704

16 266 BOIDI Silvia 2003 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 57:24.33
< 704

17 15 CERRI Emma 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 57:49.63
<~ 694

18 476 ZANATTA Agnese 2004 JF TV339 ATLETICA PONZANO 57:58.39 691
19 475 VIAN Maria 2000 PF TV339 ATLETICA PONZANO 58:21.04 682

20 462 MARCHIORI Maura 1959 SF60 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1h00:21.34
< 636

21 298 PARODI Veronica 2004 JF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1h01:21.50 613
22 86 SANNI Martina 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1h01:46.51 603

23 457 SECCHI Tiziana 1966 SF55 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 1h02:39.44
<< 583

24 77 BARBIERI Anna 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1h04:05.52
< 551

25 450 ANGIONI Denise 1997 SF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1h06:31.47
< 496

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CDS di Marcia 2a prova - Gruppo Nord
Trofeo MARCIAPIEMONTE e Trofeo U. FRIGERIO 2022 - approvazione FIdal Piemonte n. 90/marcia/2022
Organizzazione: Atletica Alessandria (AL001) - Alessandria (AL)

Marcia 5000m - Allieve - RISULTATI 10/04 - 13:44

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Alessandria - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 12:00 

Clas.Pett. Atleta AnnoCat. Società Prestazione Punti

1 394 BERTOLONE Beatrice 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 24:22.19
~~ 894

2 451 PEDDITZI Valentina 2006 AF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 26:47.77
~< 772

3 120 MAGNI Sara 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 27:12.06 752

4 453 CILINI Asja 2006 AF RA093 ATL. LUGO 27:22.68
< 743

5 90 SOLIMEI Alice 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 27:34.26 734
6 3 MORONI Vittoria 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 27:55.70 716
7 267 LILA Gloria 2006 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 28:14.32 701
8 129 COMERCI Francesca 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 28:15.91 700
9 218 ALINOVI Asia 2005 AF PR068 C.U.S. PARMA 29:46.99 627

10 82 GIUNGI Giulia 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 29:57.34
<< 619

11 107 MORENI Aurora 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 30:17.94 603

12 213 CUNEGO Bianca 2006 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 31:10.77
< 562

13 296 ROSSO Maya 2006 AF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 31:13.56 560

14 112 PLATA Serena 2006 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 31:35.89
<< 543

15 81 GHIDINI Sabrina 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 34:00.66 435
16 375 GANASSALI Greta 2005 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 34:17.45 423

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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